SAAE de Juazeiro/BA 
Contratado: M. C. A. SOUTO FILHO ME. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DESINSETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO E DESCUPINIZAÇÃO DE 
DIVERSOS SETORES DO SAAE/JUAZEIRO. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor 
Contratado: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4000. 
Prazo: 06 (seis) meses. Data da Assinatura: 19/06/2015.